

Ks § 90

Ks2011/0222

048

Se över försäkringsskyddet för elever, barn och andra grupper inom kommunens verksamhetsområde

Svar på motion

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att ställa sig positiva till motionen. De konstaterar att produkten inte finns att tillgå idag men att frågan bör beaktas när den nya försäkringsupphandlingen påbörjas. Därmed kan motionen anses bifallen.

Ärendet

Marie Åberg Johansson (S) lämnade den 5 april 2011 in en motion i vilken hon uppmanar Ljungby kommun att se över försäkringsskyddet för elever, barn och andra grupper inom kommunens verksamhetsområde inför nya försäkringsupphandlingen. Åberg Johansson (S) yrkar också att de nya försäkringsvillkoren ska omfatta såväl olycksfall som sjukdom och att de ska gälla dygnet runt för dessa grupper. På så sätt skulle Ljungby kommun vara en föregångskommun i denna fråga.

Åberg Johansson (S) skriver i motionen att enligt en undersökning av konsumenternas försäkringsbyrå så är 60 procent av Sveriges barn upp till 19 år dåligt eller inte försäkrade alls, vilket kan bero på att föräldrarna tror att barnen har ett fullgott skydd i skolan.

Barn- och utbildningsnämnden har fått motionen för yttrande. Administrativa chefen skriver den 14 mars 2012 att avtalet för Ljungby kommuns nuvarande olycksfallsförsäkring löper ut den 31 december 2012 med rätt till ett års förlängning. I Ljungby kommun har alla barn från 0-19 år som är folkbokförda i kommunen en olycksfallsförsäkring dygnet runt sedan lång tid tillbaka.

Barn- och utbildningsnämnden beslutar den 19 mars 2012 att ställa sig positiva till motionen. De konstaterar att produkten inte finns att tillgå idag men att frågan bör beaktas när den nya försäkringsupphandlingen påbörjas.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår den 24 april 2012 att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att ställa sig positiva till motionen. De konstaterar att produkten inte finns att tillgå idag men att frågan bör beaktas när den nya försäkringsupphandlingen påbörjas. Därmed kan motionen anses bifallen.

Yrkanden

Carina Bengtsson (C) och Christer Henriksson (KD) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag till beslut.